
ZARZĄDZENIE Nr 260/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok zarządzeniem nr 258/14 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 

rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 20 maja 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów: Ogółem zmiany: 

751     5 900,00 5 900,00 

  75113   5 900,00 5 900,00 

    2010 5 900,00 5 900,00 

Razem: 5 900,00 5 900,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 260/14 

Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 20 maja 2014 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 
SP 

Sławianowo 
SP 

Kleszczyna 
SP Górzna 

ZS NR 1 w 
Radawnicy 

ZS NR 2  
w Świętej 

Ogółem 
zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     0,00           0,00 

  01095   0,00           0,00 

    4110 103,00           103,00 

    4170 -103,00           -103,00 

750     0,00           0,00 

  75011   0,00           0,00 

    4010 -400,00           -400,00 

    4410 400,00           400,00 

  75023   0,00           0,00 

    3020 3 000,00           3 000,00 

    4010 -13 000,00           -13 000,00 

    4170 10 000,00           10 000,00 

751     5 900,00           5 900,00 

  75113   5 900,00           5 900,00 

    3030 8 062,00           8 062,00 

    4410 -2 162,00           -2 162,00 

754     0,00           0,00 

  75412   0,00           0,00 

    4110 10,00           10,00 

    4210 -10,00           -10,00 

801     13 711,00 -1 628,00 -1 724,00 -1 602,00 -4 347,00 -4 410,00 0,00 

  80101   0,00 -1 413,00 -1 404,00 -1 374,00 -2 094,00 -1 341,00 -7 626,00 

    3020   -1 413,00 -1 404,00 -1 374,00 -2 094,00 -1 341,00 -7 626,00 

  80103   0,00 -215,00 -320,00 -228,00 -615,00 -634,00 -2 012,00 

    3020   -215,00 -320,00 -228,00 -615,00 -634,00 -2 012,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 260/14  

Wójta Gminy Złotów z dnia 20 maja 2014 r. 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 -1 638,00 -2 435,00 -4 073,00 

    3020         -1 638,00 -2 435,00 -4 073,00 

  80195   13 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 711,00 

    3020 13 711,00           13 711,00 

851     0,00           0,00 

  85154   0,00           0,00 

    2710 4 002,00           4 002,00 

    4810 -4 002,00           -4 002,00 

900     0,00           0,00 

  90015   0,00           0,00 

    4260 -1 200,00           -1 200,00 

    4300 1 200,00           1 200,00 

921     0,00           0,00 

  92109   0,00           0,00 

    4110 88,00           88,00 

    4170 -88,00           -88,00 

      4210 6 308,00           6 308,00 

      4270 -8 308,00           -8 308,00 

    4300 2 000,00           2 000,00 

926     0,00           0,00 

  92605   0,00           0,00 

    4110 10,00           10,00 

    4210 -10,00           -10,00 

Razem: 19 611,00 -1 628,00 -1 724,00 -1 602,00 -4 347,00 -4 410,00 5 900,00 

 


